認購股份之淨價格約0.248港元。各自之認購價乃本公司與京西控股、Rocket Parade及
歐力士亞洲按公平原則磋商後釐定，並參考股份之近期市場價格、股份之近期成交
量及本集團之財務及貿易展望。

董事（不包括(i)趙天暘先生、李少峰先生、徐量先生及梁衡義先生（因彼等與首
鋼集團之關係而於相關董事會會議放棄投票）；(ii)何智恒先生（因其與新創建集團之
關係而於相關董事會會議放棄投票）；及(iii)於審閱及考慮獨立財務顧問之意見（載於
本通函之獨立財務顧問函件）後將就（其中包括）關連認購價發表意見（載於獨立董事
委員會函件）之獨立非執行董事）認為關連認購價及認購價乃公平合理以及符合本公
司及股東之整體利益。

15

董事會函件

關連認購股份及認購股份之權益

關連認購股份及認購股份於彼此之間及與已發行股份之間在所有方面享有同等
權益，並可自由轉讓、免除所有留置權、產權負擔、抵押權益或第三方申索及將不會
受到任何優先認購或類似權利或進一步款項催繳所約束。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准關連認購股份及認購股份上市及買賣。

本公司於過往十二個月之集資活動

除下文所述集資活動外，本公司於緊接最後實際可行日期前過往十二個月並無
進行任何股本集資活動。

公告日期 集資活動 所得款項淨額 所得款項淨額建議用途

2017年9月8日 根據公開發售發行

8,957,896,227股

股份

約20.045億港元 (i)支付收購事項之代價及相關費用；
(ii)支付待售股份之已認繳但尚未支
付之資本；(iii)支持目標公司之進一
步發展；(iv)償還銀行貸款；(v)支持
貿易業務營運；及(vi)日後進行與本
集團業務互補之策略性收購以及一
般營運資金及其他一般公司用途。
有關詳情，請參閱本公司日期為
2017年9月8日之公告。

於最後實際可行日期，除約6億港元尚未動用外，根據公開發售發行股份之所得
款項已全數根據建議用途獲使用。餘下6億港元預期將用於停車場設施營運及管理以
及計劃於2019年中進一步認購潛在基金。

16

董事會函件

對本公司股權架構之影響

於最後實際可行日期，本公司有18,963,723,510股已發行股份。下表顯示(i)於最
後實際可行日期；(ii)緊隨關連認購事項完成後；(iii)緊隨認購事項完成後；及(iv)緊
隨關連認購事項及認購事項完成後本公司之股權架構，假設於最後實際可行日期起
至關連認購事項及認購事項完成日期止之本公司巳發行股份總數及股權架構並無其
他變動：

股東名稱 於最後實際可行日期 緊隨關連認購事項完成後 緊隨認購事項完成後
緊隨關連認購事項及
認購事項完成後

（附註1） （附註1） （附註2）
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

首鋼集團及其附屬公司，
包括京西控股
（首鋼集團之間接全資
附屬公司） 9,833,903,865 51.8564 12,633,903,865 56.4929 9,833,903,865 48.0465 12,633,903,865 52.9336

Rocket Parade 1,900,000,000 10.0191 2,500,000,000 11.1788 1,900,000,000 9.2830 2,500,000,000 10.4745

歐力士亞洲 – – – – 1,503,741,731 7.3470 1,503,741,731 6.3004

中集交通 1,047,931,056 5.5260 1,047,931,056 4.6859 1,047,931,056 5.1200 1,047,931,056 4.3906

梁衡義（附註3） 2,716,000 0.0143 2,716,000 0.0121 2,716,000 0.0133 2,716,000 0.0114

劉景偉（附註3） 500,000 0.0026 500,000 0.0022 500,000 0.0024 500,000 0.0021

王鑫 （附註3）
連同其配偶 1,200,000 0.0063 1,200,000 0.0054 1,200,000 0.0059 1,200,000 0.0050

其他股東 6,177,472,589 32.5753 6,177,472,589 27.6227 6,177,472,589 30.1819 6,177,472,589 25.8824

合計 18,963,723,510 100.00 22,363,723,510 100.00 20,467,465,241 100.00 23,867,465,241 100.00

附註：

1. 此等股權架構乃僅編製作說明用途，因關連認購事項及認購事項須待彼此達成後方可
作實及須同時完成。

2. 關連認購事項及認購事項須同時完成。

3. 董事。

17

董事會函件

本集團之資料

本集團主要從事(i)於中國境內的停車場設施及投資運營之業務，專注智能停車
市場；(ii)於中國境內提供私募基金管理服務；及(iii)鐵礦石、鋼鐵及相關產品的貿易。

就停車場業務而言，本集團之目標為向停車場擁有人提供整合停車場管理及解
決方案服務，冀能向客戶提供安全、穩妥、高效及整潔之停車場設施。有關服務涉及
中國智能停車場系統之設計、建造、營運及管理，並提供相關解決方案及服務。管理
完善之停車場可提升物業之價值及回報。因此，本集團經驗豐富之停車場業務管理
團隊將盡其最大努力，透過運用管理團隊之行業知識，盡量提升停車場之收益潛力。
管理團隊可能分析停車場之業務表現及制定策略以提升停車場之收益潛力。

本集團專注於在例如北京、上海、深圳及廣州等中國一二線城市發展其停車場
業務。本集團計劃將其資源應用於交通繁忙、具有提價空間及有合理回報潛力之潛
在項目。尤其，本集團將目標定於位於主要交通樞紐之地點，例如鐵路站及機場、地
區核心醫院、商業區及高流量道路。本集團目前正在探討、評價及討論多個停車場業
務商機，從而擴展本集團之停車場業務。

本集團從各停車場擁有人（可能為私人公司、國有企業及政府機構）取得更多停

[…]

業之範圍內。經考慮可資比較合夥企業之條款，吾等認為基金認購協議之主要
條款不遜於其他交易擁有之條款，及因此對獨立股東而言乃屬公平合理。根據
吾等對基金認購協議之審閱，並計入上文指出之基金認購協議之主要條款，吾
等認為基金認購協議之條款乃按正常商業條款訂立，並就獨立股東而言乃屬公
平合理。

5. 關連認購事項及認購事項對　貴集團之影響

5.1 關連認購事項及認購事項對　貴集團之財務影響

鑒於關連認購協議及認購協議須待彼此達成後方可作實及須同時完成，
關連認購事項及認購事項之合併潛在財務影響如下：

流動資金

根據2017年年報，　貴集團於2017年12月31日之現金及現金等值項目
約1,389.6百萬港元。於關連認購事項及認購事項完成後，　貴集團之現金
水平將有所改善，原因是現金及現金等值項目將隨著關連認購事項及認購
事項產生之所得項淨額約1,218.2百萬港元而增加。　貴集團之現金水平、
淨流動資產及流動比率預期將於關連認購事項及認購事項完成後有所改善。

資產淨值

根據2017年年報，　貴集團於2017年12月31日之資產淨值約7,243.7百
萬港元。於關連認購事項及認購事項完成後，　貴集團之資產淨值將因關
連認購事項及認購事項產生之所得項淨額而增加。

60

獨立財務顧問函件

根據以上所述，關連認購事項及認購事項將對　貴集團之流動資金及
財務狀況有整體正面影響。同時，關連認購事項及認購事項預期不會對　
貴集團之盈利有任何重大不利影響。按該基準，吾等認為關連認購事項符
合　貴集團及股東之整體利益。謹請注意，上述財務影響僅作說明用途及
並非聲稱反映於關連認購事項及認購事項完成後　貴集團之財務狀況。

5.2 對　貴公司股權之影響

於最後實際可行日期，　貴公司有18,963,723,510股已發行股份。關連
認購股份佔(a)於最後實際可行日期之現有已發行股份總數約17.929%；及(b)

經配發及發行關連認購股份及認購股份合計擴大之已發行股份總數約
14.245%，惟須待關連認購事項及認購事項完成後方可作實。

下表顯示　貴公司之股權架構：(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨關
連認購事項完成後；(iii)緊隨認購事項完成後；及(iv)緊隨關連認購事項及
認購事項完成後假設於最後實際可行日期起至關連認購事項及認購事項完
成期間完成日期止之本公司已發行股份總數及股權架構之已發行本公司之
股權架構，並無其他變動。

61

獨立財務顧問函件

股東名稱 於最後實際可行日期 緊隨關連認購事項完成後 緊隨認購事項完成後
緊隨關連認購事項及
認購事項完成後

（附註1） （附註1） （附註2）
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

首鋼集團及其附屬公司，
包括京西控股（首鋼集團之
間接全資附屬公司）

9,833,903,865 51.8564 12,633,903,865 56.4929 9,833,903,865 48.0465 12,633,903,865 52.9336

Rocket Parade 1,900,000,000 10.0191 2,500,000,000 11.1788 1,900,000,000 9.2830 2,500,000,000 10.4745

歐力士亞洲 – – – – 1,503,741,731 7.3470 1,503,741,731 6.3004

中集交通 1,047,931,056 5.5260 1,047,931,056 4.6859 1,047,931,056 5.1200 1,047,931,056 4.3906

梁衡義（附註3） 2,716,000 0.0143 2,716,000 0.0121 2,716,000 0.0133 2,716,000 0.0114

劉景偉（附註3） 500,000 0.0026 500,000 0.0022 500,000 0.0024 500,000 0.0021

王鑫 （附註3）連同其配偶 1,200,000 0.0063 1,200,000 0.0054 1,200,000 0.0059 1,200,000 0.0050

其他股東 6,177,472,589 32.5753 6,177,472,589 27.6227 6,177,472,589 30.1819 6,177,472,589 25.8824

合計 18,963,723,510 100.00 22,363,723,510 100.00 20,467,465,241 100.00 23,867,465,241 100.00

附註：

1. 此等股權架構乃編製僅作說明用途，因關連認購事項及認購事項須待彼
此達成後方可作實及須同時完成。

2. 關連認購事項及認購事項須同時完成。

3. 董事。

如上表所示，現有公眾股東（包括中集交通及其他現有公眾股東）股
權將自最後實際可行日期約38.101%攤薄至緊隨關連認購事項及認購事項
完成後約30.273%。

無論如何，鑒於(i)關連認購事項對　貴集團之理由及可能好處，有關
詳情載於本函件「3.1.進行關連認購事項之理由及好處」一段；(ii)所得款項
之建議用途為透過進一步發展　貴集團之停車場業務及營運以及參與展及
管理首鋼園區而用作增強　貴集團之收益基礎；(iii)如本函件「3.2關連認購
協議之主要條款－關連認購價之評價」一段所論述，關連認購價乃視作公
平合理；(iv)控股股東及主要股東對　貴集團之前景充滿信心，可見於彼等
願意按較股份當前收市價有溢價認購關連認購股份及願意受到關連認購股
份之出售限制所約束；及(v)如本函件「5.1關連認購事項及認購事項對　貴

62

獨立財務顧問函件

集團之財務影響」一段所載，於關連認購事項及認購事項完成後，　貴集
團之流動資金及財務狀況將有所改善，吾等認為因發行關連認購股份及認
購股份而導致對現有公眾股東之該項攤薄影響乃屬可以接受。

6. 基金認購事項之可能財務影響

如2017年年報所載，　貴集團於2017年12月31日之綜合資產淨值約72億港